omnes et singulae aliae personae quae intra unum mensem proximum
** ******

sequentem post datum presentium per Praesidem et Concilium, et in

1
Sic.

E
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.to be omiii tenij)orc sequenti per Praesidem Concilium et Sodales, in eandem

SodetaU'in accipientur et adniittentur ut Membra Regalis Societatis

predict ae, et in Registro per ipsos conservando annotatae fuerint,

tbuntur et nunciipabuntur Sodales Regalis Societatis prae-
1 1< >\VS. . . 1 i

* i

dictae : quos, quanto eimnentius omnis generis doctrmae bonaruinque
literarum studio clarescant, quanto ardentius hujusce Societatis

honorem studia et emolumentum l

promoveri cupiant, quanto vitae

integritate niorunique probitate ac pietate emineant, et fidelitate

animique erga nos Coronam et dignitatem nostram sincere affectu

polleant, eo magis idoneoset dignos, qui in Sodalium ejusdem Societa-

tis nuiiieruni adseiscantur, omnino censeri volumus.

Et, pro meliori executione voluntatis et concessionis nostrae in hac

parte, assignavimus nominavimus constituimus et fecimus, ac per

presentes pro nobis heredibtis et successoribus nostris assignamus
nominamus constituinuis et facimus, praedilectum et fidelem nobis

William. \ i>, ,.ui,t Willielmum, Vicecomitem Brouncker, Cancellarium praecharissimae
J

consorti nostrae Reginae Catherinae, fore et esse primum et modernum
Praesidem Regalis Societatis praedictae ; volentes quod praedictus

M till St. Willielmus, Vicecomes Brouncker, in officio Praesidis Regalis Societa-
iy next (if ,. j- , v j , , j f , o ,- * i

:i s.. I..IUT live), tis predictae a datu presentium usque ad lestum sancti Andreae

i .'/.nrii'he

Ut

i)roximum sequen. post datum presentium continuabit, et quousque
Al>rn

; iiiuis alius de Concilio Regalis Societatis praedictae pro tempore
existente ad officium illud debito modo electus praefectus et juratus

fuerit, juxta ordinationem et provisionem in his presentibus inferius

expressam et declaratam (si praedictus Willielmus, Vicecomes

in Brouncker, tarn diu vixerit); sacramento corporali in omnibus et per
han- ,.. . MI i , i- i v , ni T, i ivomma officium illud tangentia bene et fidehter exequendum, secundum

vi-rani intentionem harum presentium, coram praedilecto et perquam
fideli Consanguineo et Consiliario nostro Edwardo, Comite Clarendon,

Cancellario nostro Angliae, prius praestito : cui quidem Edwardo,
Comiti Clarendon, Cancellario nostro praedicto, sacramentum prae-
dk-tum administrare plenam potestatem et authoritatem damus et